
Esiopetusinfossa 9.1.24 esitetyt kysymykset ja vastaukset 
 

Kokoamme tähän esiopetusinfossa esitetyt kysymykset ja vastaukset. Tilaisuudessa useampi vanhempi 

saattoi kysyä samaa asiaa hieman eri sanoin, nämä kaikki on huomioitu samassa asiakokonaisuudessa. 

 

K : Asumme kahdessa osoitteessa, joten olisiko mahdollista toteuttaa tuleva eskari kahdessa 

eri koulussa? Viikkoasumisen rytmin vuoksi. 
V: Lapsella voi olla vain yksi esiopetuspaikka. Vanhempien on hyvä keskustella asiasta lapsen näkökulmasta, 
ja sopia mikä esiopetuspaikka olisi paras asumisjärjestelyt ja lapsen tuleva koulupolku huomioiden. 

 

K: Onko lapsen mahdollista saada kuljetusta etävanhemman luota esikouluun mikäli lapsella 

on 2 kotia viikko-viikko sopimuksella ja esikoulupaikka sijaitsee lähivanhemman osoitteen 

läheisyydessä ? 
V: Kuljetusetuuden myöntämisessä noudatetaan perusopetuslain mukaista linjausta. Lapselle voidaan 
näiden kriteerien mukaan myöntää kuljetusetuus vain siitä osoitteesta, jossa lapsi on 
väestörekisterinmukaisesti kirjoilla. 

K: Mistä eri yksiköiden esiopetusajat näkee? 
V: Esiopetusyksiköt tiedottavat vanhemmille esiopetusajasta viimeistään kevään tutustumistilanteessa. 

Esiopetusta tarjotaan joka paikassa 4 tuntia päivässä maanantaista perjantaihin. Esiopetusajat vaihtelevat 

yksiköiden välillä vain vähän, yleisin toiminta-aika on klo 8.30-12.30. 

 

K:  Onko joku tietty taho/henkilö jolla olisi paras tietämys erityislapsen eskariin liittyvistä 

asioista ja onko Oulun alueella missään olemassa erikseen erityiseskaria vai ovatko kaikki 

lapset integroituna tavallisiin ryhmiin? 
V: Jos lapsi on jo varhaiskasvatuksessa, voitte keskustella asiasta lapsen ryhmän henkilökunnan ja 

päiväkodissa toimivan varhaiskasvatuksen erityisopettajan kanssa.  Oulussa ei ole esiopetuksen 

erityisryhmiä, vaan lapsille tarjotaan tarvittava tuki omaan lähiesiopetusryhmään. 

 

K: Onko Oulussa mahdollista saada englanninkielistä esiopetusta ? 
V: Esiopetusta on tarjolla myös englannin kielellä Pikku-Ainon ja Tuulikellon päiväkodeissa ja 

Englanninkielisessä leikkikoulussa. Tällöin esiopetuspaikka ei välttämättä ole kodin lähellä, ja vanhempien 

tulee varautua järjestämään kuljetus itse.  

 

K: Jatkuuko lapselle varhaiskasvatuksessa aloitettu tuki myös esiopetuksessa ? 
V: Lapsen tuen tarvetta arvioidaan esiopetuksen alkaessa ja mikäli tarvetta tuelle edelleen on, niin tukea 

jatketaan myös esiopetuksessa. 

 



K: Voiko esiopetukseen tulla aamulla aiemmin tai jäädä iltapäivällä pidempään kuin 

esiopetusajaksi ? 
V: Esiopetusryhmän toiminta-aika on 4 tuntia päivässä erikseen määriteltyinä kellonaikoina. Jos lapsi 

tarvitsee esiopetusajan lisäksi myös varhaiskasvatusta, se on kyllä mahdollista ja toteutetaan samassa 

päiväkodissa. Varhaiskasvatuksesta peritään perheen tulojen  ja palvelun tarpeen mukainen maksu.  

Esiopetuksessa käytössä olevat vaihtoehdot ja niiden maksuprosentit ovat: 

Esiopetus + kokoaikainen varhaiskasvatus  => maksu on 60 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 

Esiopetus+ varhaiskasvatus alle 3 h päivässä => maksu on 45 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 

Esiopetus + varhaiskasvatus 13 pv/kk => maksu on 45 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 

Esiopetus + varhaiskasvatus 10 pv/kk => maksu on 30 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 

 

K: Saako esikoululainen kulkea eskariin itsenäisesti? 
V: Pääsääntöisesti esiopetukseen tullaan ja sieltä lähdetään aikuisen saattamana. Asiassa päiväkodinjohtaja 

käyttää kokonaisharkintaa, joten asia pitää ottaa yksikön johtajan kanssa keskusteluun kun esiopetus on 

lapsenne kohdalla alkanut. Yksin kulkemisesta voidaan sopia, jos siihen on painava syy ja jos kuljettava 

matka on lapselle riittävän turvallinen. 

 

K: Jos on jo varhaiskasvatuspaikka niin pitääkö hakea uutta varhaiskasvatuspaikkaa 

esiopetuksen yhteyteen? 
K: Kaikkia pyydetään täyttämään hakemus myös varhaiskasvatukseen, jos sitä tarvitaan. 

Varhaiskasvatuksen tarve voi alkaa jo aiemmin kuin esiopetus alkaa, esimerkiksi 1.8.24.  

K: Ehdin jo tehdä hakemuksen ja haluaisin muuttaa sitä, miten toimin ? 
V: Huoltajalla on mahdollista muokata tekemäänsä hakemusta eVakassa niin kauan, kun hakemusta ei ole 

otettu käsittelyyn. Sen jälkeen kun hakemus on jo käsittelyssä, hakemuksen muuttamisesta tai 

muokkaamisesta voi laittaa sähköpostiviestin varhaiskasvatuksen palveluohjaukseen: 

varhaiskasvatus@ouka.fi, niin palvelukoordinaattori tekee hakemukseen toivomanne muutokset. 

 

K: Onko Oulussa vielä voimassa sisarusperuste kouluun sijoittamisessa? Tämähän vaikuttaa 

myös esiopetuspaikkatoiveisiin.  
V: Kouluun siirryttäessä on voimassa sisaruusperuste, eli jos lapsella on vanhempi sisarus jossain koulussa 

niin nuorempi sisarus pyritään sijoittamaan samaan kouluun. Esiopetuksessa sisaruusperuste tarkoittaa 

nuorempia, varhaiskasvatuksessa olevia sisaruksia. Eli jos tulevalla esikoululaisella on jo nuorempi sisarus 

jossain päiväkodissa, niin esiopetuspaikka pyritään osoittamaan samasta yksiköstä vanhempien niin 

toivoessa. Emme voi kuitenkaan luvata, että tämä kaikissa tapauksissa onnistuu. 
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